
  

          
 
 

Uchwała Nr II/23/2014 
Rady Powiatu Drawskiego 
z dnia 17 grudnia 2014 r. 

 
w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zawarcia umowy dzierżawy nieruchomości 
 
 
 

Na podstawie art.12 pkt. 8) lit. a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o 
samorządzie powiatowym ( t. j. Dz. U. z 2013 r. poz.595 oraz Dz. U.  z 2013 r. 
poz.645, Dz. U. z 2014 r. poz.379, poz.1072) oraz art.37 ust.4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2014 r. poz.518 oraz 
Dz. U. z 2014 r. poz.659, poz.805, poz.906), Rada Powiatu Drawskiego uchwala, co 
następuje:   

 
§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony 
umowy dzierżawy części działek nr 134/6, nr 134/7 i nr 136/12 położone w obrębie 12 
Drawska Pomorskiego z przeznaczeniem na cele ogrodniczo-rolnicze. 
Przedmiotem dzierżawy będzie grunt o powierzchni 0,0103 ha. 
     
§ 2. Część działek nr 134/6, nr 134/7 i nr 136/12 będąca przedmiotem dzierżawy 
określa mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                                   Przewodniczący Rady 
 
                                                                                  Stanisław Mikołajczyk  
 
 
 
 

                         
 
 
 


